ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019  №  264

г.о. Лыткарино

Об утверждении графика личного приёма граждан
в Администрации городского округа Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и внесением изменений в Устав города Лыткарино Московской области, постановляю:
1. Утвердить график личного приёма граждан в Администрации городского округа Лыткарино (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления Главы города Лыткарино от 12.11.2013
№ 907-п «Об утверждении графика личного приёма граждан
в Администрации г.  Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 20.05.2014 № 382-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации г.  Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 25.10.2016 № 718-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации г.  Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 28.12.2016 № 886-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации города Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 09.06.2017 № 347-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации города Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 05.10.2017 № 652-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации города Лыткарино»;
постановление Главы города Лыткарино от 07.02.2018 № 99-п
«О внесении изменений в график личного приёма граждан
в Администрации города Лыткарино».

3. Заместителю Главы Администрации – управляющему делами Администрации городского округа Лыткарино Завьяловой Е.С. обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке, размещение на информационном стенде Администрации городского округа Лыткарино и на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации – управляющего делами Администрации городского округа Лыткарино Завьялову Е.С.

Е.В. Серёгин

УТВЕРЖДЁН
постановлением Главы
городского округа
Лыткарино
[bookmark: _GoBack]от 22.03.2019 №264-п

ГРАФИК
личного приёма граждан в Администрации городского округа Лыткарино

	Ф.И.О.
	Должность
	Координирует и отвечает за вопросы
	Дни,
часы приема
	№ кабинета
	Примечание

	Серёгин
Евгений
Викторович
	Глава городского округа
Лыткарино

	первый
и третий понедельник месяца
с 15-00 до 19-00

21
	по предварительной записи
8(495)552-88-33

	Кравцов Константин Анатольевич

	первый заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино
	управление муниципальным имуществом, имущественные отношения, земельные ресурсы и землеустройство, торговля, бытовое обслуживание, общественное питание, рекламные конструкции, транспорт, деятельность гаражных кооперативов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, погребение и похоронное дело, развитие малого и среднего предпринимательства, лесное хозяйство

	среда
с 15-00 до 18-00

15
	по предварительной записи
8(495)552-88-33

	Ивашнева
Мария
Владимировна
	заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино
	экономика, финансы, предпринимательство, статистика
	среда
с 15-00 до 18-00

16
	по предварительной записи
8(495)552-88-33

	Макаров
Николай
Валентинович
	заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино
	жилищно-коммунальное
и дорожное хозяйство, экология и охрана окружающей среды, связь
	вторник
с 15-00 до 18-00
	19
	по предварительной записи
8(495)552-88-33

	Трещинкин
Владимир
Сергеевич
	заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино

	архитектура, градостроительство, инвестиции
	вторник
с 16-00 до 18-00

18
	по предварительной записи
8(495)552-89-63

	Уткин
Антон
Юрьевич
	заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино
	образование, здравоохранение, социальное обеспечение, культура, спорт, молодежная политика, туризм

	среда
с 16-00 до 18-00

17
	по предварительной записи
8(495)552-16-38

	Юшковский
Константин
Николаевич

	заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино
	территориальная безопасность, гражданская оборона, мобилизационная подготовка, пожарная безопасность, КДН, первичный воинский учет

	вторник
с 15-00 до 17-00

28
	по предварительной записи
8(495)552-88-33

	Завьялова
Евгения Сергеевна

	заместитель Главы Администрации
– управляющий делами Администрации
городского округа Лыткарино
	делопроизводство, муниципальная служба, кадры, архивное дело, организационные вопросы
	четверг
с 15-00 до 17-00

33
	по предварительной записи
8(495)552-86-18